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CILJ 1. Jaéanje konkurentnosti gospodasrstva

430.000,00

430.000,00

820.000,00

550.000,00

270.000,00

20.000,00
20.000,00

111

1.1.2

11.2

11.2

Infrasruktura u gospo
darskoj zoni

Komunalna infrastruk
tura

Komunalna infrastruk
tura

Komunalna infrastruk
tura

%ﬁpa vrijednost

Strana: 1

%I!Laém vrijednost

99?#]@%&%}

001

001

001

001

001

001
001

001

001

001

001

001

001
001






OPCINA DONJA DUBRAVA

RiowR  Negvggorama!

Mjera 2.1.: Socijalna skrb
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KULTURNE
DJELATNOSTI
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CILJ 2. Jaéanje ljudskih potencijala i unapredenje kvalitete zivota
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CILJ 3. O¢uvanje okoliSa i gospodarenje prirodnim resursima
Mjera 3.1.: Zastita od pozara
1003 DRUSTVENE | 70.000,00 75.000,00 80.000,00
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KULTURNE
DJELATNOSTI
1003A100009 SIGURNOST | ZASTI 70.000,00 75.000,00 80.000,00 3.1.1 vatrogastvo 001 001
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Mjera 4.1.: Partnerski odnosi

1005 RAZVOJ TURIZMA 900.000,00
1005T100001 STAZA ZRINSKIH 900.000,00
SVEUKUPNO: 2.884.900,00
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CILJ 4. Unapredenje upravljanja regionalnim razvojem
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001 001
120.000,00 120.000,00 4.1.1 Projekti IPA 001 001
1.935.000,00 1.807.000,00



